fit, sed quia etiam promissa per obligationem votorum...

Nihil offertur Deo ditius voluntate bona... Hinc voluntas votorum ex hoc loco...

lib. de capt. Dabylon de viciis mon. & de vita...

q. 9. fol. 14. Rabbini fecerunt in expositione huius loci...

Deus dicitur in libro de morte... Quoniam eripuit animam meam de morte...

Hec omitti non debuerunt à collectore scholiorum in Sixtina Bibliis...

Valde dubito an, quod Agellius docet, sit verum, significat exitum per lapsum...

Ut placem coram DEO in lumine viventium... Omnia parvula, ut codices Complutenses & Regii...

Quidam accedit hæc expositio ad eam quam litteratorem puto ut vellet David dicere...

Propterea accedit hæc expositio ad eam quam litteratorem puto ut vellet David dicere...

ita scriptum est, post liberationem populi a, ab Aman, & hoc loco à Trevento notatum est...

PSALMUS QUINQUAGESIMUS SEXTUS.

- 1 Ne disperdas, David in tituli inscriptionem, quum fugeret facie Saul in spelunca... 2 Miserere mei Deus, miserere mei: quoniam in te confidit anima mea...

Titulus & Argumentum. Vers. 1.) In finem. Ne disperdas: David in tituli inscriptionem quum fugeretur facie Saul in spelunca.

Obscuriora tituli verba sunt, ne disperdas: de aliis dictum partim priore palmo, partim aliis: ultimo membro insinuat argumentum...

cherum, quod alii intergrum vocabulum relinquunt, quod, inquam, vocabulum, quum prius exponeretur...

Onissa opinione R. Abraham & Cacerani, de initio cantilenæ veteris, ad cuius modulum psalmi canendi essent...

Tertia est, cuius Treventus meminit, dirigere Davidem sermonem ad quempiam, qui cantorem cum victoria & viriliter canentem aut canere volentem...

Sexta verior ejusdem Treveti & Lyrani, quam non alii tantum recentiores, sed antiquiores passim sequuntur...

Secundus Augustini & aliorum Latinorum posteriorum, atque præterea Isidori, & Nicolai Papæ I. qui tamen videtur litteralem sensum exstimare...

Tituli variæ expositiones.

Prima opinio.

Secunda opinio.

Tertia opinio.

Quarta opinio.

Quinta opinio.

Sexta opinio.

Lyrani ad alio minus probata.

Secundus tituli.

Tituli.

tituli inscriptionem. Quamvis aliqui legant & ita sit in A...

Nicolaus Papa contra Michaelis Imperatoris...

Quartus...

Clamabo...

Clamabo...

Non proce-

fi. Reg. 22

Myrica de

Valentianus

An inscri-

Myrica de

Myrica de

Tertius Chrysolomi, qui de corruptis, jungit prior...

Quartus, Matthaei Bredembachii constituitur ex pluri...

Quam fugerit a facie Sauli in spelunca. In Bibliis Regis...

Putat Euthymius post egressum de spelunca palamum...